BHV 2019/20

UBOL mA-Jgd. Nordwest

TV Gunzenhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.09.2019 18:00 230120 TV Gunzenhausen HSG Mainfranken 19:33
Sa. 12.10.2019 18:00 230120 TV Gunzenhausen TG Hochberg 36:32
So. 27.10.2019 16:00 230108 MTV Stadeln TV Gunzenhausen 49:45
So.17.11.2019 16:00 230120 TV Gunzenhausen JSG Wirzburg-Lengfeld 34:43
So0.24.11.2019 18:00 230120 TV Gunzenhausen HBC Nirnberg Il 38:34
Sa. 30.11.2019 18:00 230121v TV Gunzenhausen TSV Lohr 26:29
Sa. 07.12.2019 17:45 230266 ESV Flugelrad TV Gunzenhausen 35:27
Sa. 18.01.2020 12:30 210182 HSG Mainfranken TV Gunzenhausen 46:31
So. 26.01.2020 12:15 210141t TG Hochberg TV Gunzenhausen 43:13
So. 09.02.2020 16:00 230120 TV Gunzenhausen MTV Stadeln 17:40
So. 08.03.2020 16:15 210463 JSG Wirzburg-Lengfeld TV Gunzenhausen 43:29
Termin 230268 HBC Nurnberg Il TV Gunzenhausen

offen

Termin 210200 TSV Lohr TV Gunzenhausen

offen

Termin 230120 TV Gunzenhausen ESV Fligelrad

offen
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Hallenverzeichnis

210141

210182

210200

210463

230108

230120

230121

230266

230268

Hoéchberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg
Kitzingen Sickergrundhalle

Sickershauser Str. 7, 97318 Kitzingen

Lohr Nagelseehalle

Nagelseestr. 8, 97816 Lohr

Wirzburg Kirnachtalhalle

Werner von Siemens Str. 108, 97076 Wirzburg
Farth, Sporthalle Stadeln

Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Firth
Gunzenhausen, Stephani-Schule
Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Gunzenhausen, Simon-Marius-Gymnasium
Sonnenstral3e 37 b, 91710 Gunzenhausen
Nirnberg, ESV Fligelrad

Finkenbrunn 145 , 90469 Nirnberg

Nurnberg, Herriedenerhalle
Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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TV Gunzenhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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